公募申請者各位                          ２０１６年 ５月９日

一般社団法人次世代自動車振興センター

                                充電インフラ部

平成２８年度「次世代自動車充電インフラ整備促進事業費補助金」

公募申請開始のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、充電インフラ整備事業にご協力をいただきありがとうございます。

平成２８年度「次世代自動車充電インフラ整備促進事業費補助金」の公募申請の受付を本日より

開始いたします。

「事業概要」、申請に当たりご理解をいただきたい「基本的事項」、および「事業別の申請について」

申請に必要な事業別の「様式１、様式１の別紙」を当センターＨＰに掲載いたしますので

ご一読いただくとともに、ご理解の上、本様式と必要書類を揃え申請をお願い致します。

（申請様式等はこちら。）

 １．公募申請期間 ： 平成２８年５月９日（月）～９月３０日（金）

 ２．公募申請

「公募申請」とは、本事業の補助金交付の採択を受けるための申請をいいます。また、公募申

請に係る書類の審査及び必要に応じて行う現地調査などの公募審査により公募申請要件を満た

し、予算の範囲内において本事業の目的及びセンターが求める事業ごとの要件に対して適切で

あると認められた場合には、センターが事務局となる「採択委員会」にて採択され、「交付申請」

を行うことができます。また、内容によっては、採択されないことがあります。さらに、採択

される場合であっても、必要に応じて条件が付されることがあります。

 ３．公募申請後の流れ ： ＨＰに掲載の「申請に関する基本的事項」をご確認ください。

４．本件に対する問い合わせ

  連絡先：一般社団法人 次世代自動車振興センター 充電インフラ部 平成２８年度課

      コールセンター ０３－５５０１－４４１５（受付時間：９：００～１７：００）

                                         以上

http://cev-pc.or.jp/hojo/juden_kitei_h28.html
http://www.cev-pc.or.jp/hojo/juden_pdf/h28/h28_juden_tebiki_2.pdf